教私第１０６１－１６号

平成 29年 9月 8日

各私立専修学校・各種学校長 様

大阪府教育庁私学課長

「水銀による環境の汚染の防止に関する法律」施行の周知について（依頼）

 標記について、文部科学省生涯学習政策局生涯学習推進課専修学校教育振興

室から周知依頼がありましたので、お知らせします。

なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『大阪府私立専修学校・

各種学校事務サイト』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただき

ますようお願いします。

【ホームページアドレス】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/senkaku-site/1061-16.html

（お問い合わせ先）

大阪府教育庁私学課 総務・専各振興グループ 谷口

電話  06-6941-0351内線 4862

e-mail  shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/senkaku-site/1061-16.html